
UCHWAŁA NR XXXII/198/2010  

RADY GMINY WIŻAJNY  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Wiżajny 

 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr

162. poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.

128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327; Nr 138, poz.974; Nr 173, poz.1218; zm. z 2008 r. nr 180, poz.1111, z 2009 r. Nr 223,

poz. 1458; Nr 52, poz. 420), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na rok 2010: 

1. Komisji Budżętu i Finansów - stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały;  

2. Komisji Infrastruktury – stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Zenon Kowalewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/198/2010 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 2 marca 2010 r. 

Zalacznik1.docx

 

Załącznik Nr 1 i 2 do uchwały Nr XXXII.198.2010 Rady Gminy Wiżajny z dnia 2 marca 2010 r.. 

ID: LHAPH-RRKFY-JYYMQ-YLEWL-KPAKL. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/daniel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5D085886-9E33-4D50-9DC3-8CBE96DC7A58/Zalacznik1.docx

